

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Pale szalunkowe stalowe gięte na zimno	kg	0.8755	3.04	2.66
2.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0443	5.09	0.23
3.	Klamry ciesielskie o kształcie U	kg	0.5527	5.83	3.22
4.	uchwyty stalowe do rur spustowych o śr.110 mm	kpl.	1.2320	12.54	15.45
5.	rury spustowe stalowe DN 110 mm L=1,00m	m	2.2000	34.50	75.90
6.	Kruszywo łamane 0-31,5 mm niesortowane	t	0.4073	63.53	25.88
7.	Tłuczeń, kam.łamany,sort.uziarn.31,5-63mm	t	0.8988	79.66	71.60
8.	Piasek uziarn.0-2mm	m³	0.4427	36.64	16.22
9.	mieszanka mineralno-asfaltowa grysowa zamknięta	t	0.1469	223.38	32.81
10.	Bale igł.obrz.nasycone,gr.50-100mm,kl.III	m³	0.0047	924.54	4.35
11.	Drewno igł. okr. korow. nasyc. na stemple	m³	0.0045	566.50	2.57
12.	Woda z rurociągów	m³	0.0192	4.43	0.09
13.	Rura z PVC kanaliz.kielichowa fi 160x4,0 mm SDR41	m	1.5300	36.11	55.25
14.	czyszczaki z PVC na rurach spustowych o śr. 110 mm	szt	1.0000	58.56	58.56
15.	właz żeliwny z wypełnieniem bet. dn600 B125	szt.	2.0000	649.73	1299.46
16.	uszczelka do rury karbowanej dn600	szt	2.0000	153.14	306.28
17.	trzon studzienki rura karbowana o śr.600mm PP L=2,00m	szt	2.0000	881.02	1762.04
18.	kineta przepływowa 0/160st Tegra 600	szt.	2.0000	986.06	1972.12
19.	teleskopowy adapter do włazów z uszczelką	szt.	2.0000	544.40	1088.80
20.	zasuwa burzowa dn160	szt.	2.0000	194.31	388.62
21.	projekt organizacji ruchu		1.0000	700.00	700.00
22.	wywóz kontenera z gruntem o poj.3m3 wraz z dokonaniem opłaty utylizacyjnej	szt	1.0000	280.00	280.00
23.	redukcja z PVC kanalizacyjna o śr. 160/110mm o połączeniach wciskowych	szt.	1.0000	16.24	16.24
24.	kolanko z PVC o połączeniu wciskowym o śr. 160mm/88st	szt.	1.0000	28.93	28.93
25.	Trojnik z PVC o połączeniu wciskowym o śr.200/160/200	szt.	1.0000	60.04	60.04
26.	opłata skadowania mas mineralno-bitumicznych	t	0.1280	250.00	32.00
27.	zajęcie chodnika		1.0000	150.00	150.00
28.	materiały pomocnicze	zł			175.36
				RAZEM	8624.68

Słownie: osiem tysięcy sześćset dwadzieścia cztery i 68/100 zł